
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
19:30 A  Braunschweig R
I II III IV V VI Punkte
6 12 2 1 13 4

205 9 8
13:19 9:14 17:22
16:22
╳

6
17

1
7
20

2
10

3
12

4
14

5
15

Auszeit

2:6
19:24

Ende 
19:54 B  Moers S

I II III IV V VI Punkte
7 13 4 8 9 12

253
18:12

1
13
24
25

3
14

6
18

7
19

8
21

12
22

Auszeit

14:10

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
19:57 B  Moers R

I II III IV V VI Punkte
7 13 4 8 9 12

253 1
13:12 20:17

╳

11
19

1
12
20

4
13
21

5
15
23

6
17
25

10
18

Auszeit

13:13

Ende 
20:25 A  Braunschweig S
I II III IV V VI Punkte
6 12 2 1 9 4

228
11:12
15:17

0
10
17

1
11
18

2
13
20

5
14
22

6
15

8
16

Auszeit

20:22
22:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
20:35 A  Braunschweig R

I II III IV V VI Punkte
6 12 2 1 9 4

18

╳

8
16

1
9
17

2
11
18

3
12

5
13

6
14

Auszeit

5:10
8:14

Ende 
21:02 B  Moers S

I II III IV V VI Punkte
7 13 3 8 9 12

251
23:17

0
14
22

3
16
23

7
18
25

8
19

10
20

11
21

Auszeit

S 
A 
T 
Z 
 

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Nord Männer
Männer

B  Moerser SC vs. USC Braunschweig A
Spiel 3020 09.11.2019 19:30 Uhr

ENNI Sportpark Rheinkamp 
47445 Moers 
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B  Moers
1 Hoppe, Jonas X
2 Holstein, Philip XE
3 Weber, Tom X
4 Carter, Christian X
5 Köppke, Markus
6 Tins, Andreas
7 Klingner, Oskar X
8 Seybering, David X
9 Nikolic, Nenad X

10 Mülders, Niklas E
11 Illmer, André X
12 Schattenberg, Lukas X
13 Staab, Oliver X
B  Libero
2 Holstein, Philip XE

11 Illmer, André X
B  Offizielle
T Rieskamp, Hendrik

SC Simon, Sven
CT Schattenberg, Martin
P Giangrande, Antonio …

C

A  Braunschweig
1 Poikela, Antti X
2 Gottschall, Johannes X
4 Gietzelt, Robin X
5 Voth, Benedict X
6 Ströbl, Maximilian X
8 Wolter, Philipp X
9 Rummel, Jonas X

10 Spieweg, Stefan X
12 Angele, Moritz X
13 Albers, Börge X
A  Libero

10 Spieweg, Stefan X
A  Offizielle
T Weber, Markus

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Moers Braunschweig A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 24 20 0 4 2
1 2 1 25 2 28 22 0 2 2
0 1 1 25 3 27 18 0 0 2

4
5

2 4 3 75 79 60 0 6 6
Start: 19:30 Ende: 21:02 Dauer: 1:32
Sieger: Moerser SC

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kirn, Thomas DE 1
2 Kleiber, Tim DE 2

Schreiber 3
Schr. Kösters, Frank 4

Assist. Bußmann, Simon
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