

2. Bundesliga Nord Männer

Männer

(B) Moerser SC vs. USC Braunschweig (A) Spiel 3020

09.11.2019 19:30 Uhr

ENNI Sportpark Rheinkamp 47445 Moers



			S	Sta 19:		A	Braur	nschw	eig	R		de :54		BN	loers		S	
	,	Aufschlagfolge	Ā	I	П	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	I۷	V	VI	Punkte	
	S	tartaufstellung		6	12	2	1	13	4		7	13	4	8	9	12		ı
lung		Spielernr.	IT	(5)				9	8	20			3				25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	0.11	Z	13:19				9:14	17:22				18:12					l
Ā		Spielstand		16:22														l
		1. 5.	1	X	1	2		4	5_	Auszeit	1		6	7		12	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	╏╸	6 17	7 20)	10	12	14	15	2:6 19:24	13 24 25	14	18	19	21	22	14:10	

S		art :57		BN	loers		R	En 20	de :25	A	Braur	nschw	eig	S
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	- 1	II	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
A	7	13	4	8	9	12		6	12	2	1	9	4	
T			3		1		25		(8)					22
Z			13:12		20:17				11:12					
									15:17					
2	X ₁	1	4	5	6	10		0	1	2	5	6	8	Auszeit
_	11 19	12 20	13 21	15 23	17 25	18	13:13	10 17	11 18	13 20	14 22)	15	16	20:22 22:24

					art :35	(A) Braunschweig			R	Ende 21:02		B Moers				S	
	,	Aufschlagfolge	Λ	ı	Ξ	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	S	tartaufstellung		6	12	2	1	9	4		7	13	3	8	9	12	
lung		Spielernr.	T							18					1		25
ufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z												23:17		
Ā		Spieisianu															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	X 8 16	1 9 17	2 11 18	3 12	5 13	6 14	5:10 8:14	14	3 16 23	7 18 25	8 19	10 20	11 21	Auszeit

	ı	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A T Z														
ż														
							Auszeit							Auszeit
4														

_	T		S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	,	Aufschlagfolge	Δ																					
6	S	tartaufstellung	Ŧ																					
I I	l	Spielernr.																						
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
		1																						
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	anktionen								В	emerl	unge	n								Ergeb	nisse)	

(B)	Moers		(A)	Braunschweig	
1	Hoppe, Jonas	Χ	1	Poikela, Antti	Х
2	Holstein, Philip	XΕ	2	Gottschall, Johannes	Х
3	Weber, Tom	Χ	4	Gietzelt, Robin	Х
4	Carter, Christian	Χ	5	Voth, Benedict	Х
5	Köppke, Markus		6	Ströbl, Maximilian	Х
6	Tins, Andreas		8	Wolter, Philipp	Х
7	Klingner, Oskar	Χ	9	Rummel, Jonas	Χ
8	Seybering, David	Χ	10	Spieweg, Stefan	Χ
9	Nikolic, Nenad	Χ	12	Angele, Moritz	Χ
10	Mülders, Niklas	Е	13	© Albers, Börge	Х
11	Illmer, André	Χ	(A)	Libero	
12	© Schattenberg, Lukas	Χ	10	Spieweg, Stefan	Х
13	Staab, Oliver	Χ	A	Offizielle	
B	Libero		٣	Weber, Markus	Π
2	Holstein, Philip	XΕ	<u>ٺ</u>		1

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

		nisse							
Moe	rs	Braunschweig (A)							
G P	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1 25	1	24	20	0	4	2			
1 25	2	28	22	0	2	2			
1 25	3	27	18	0	0	2			
	4								
	5								
3 75		79	60	0	6	6			
19:30	Ende:	21:02	Dau	ıer:	1:3	32			
						3:0			
	G P 1 25 1 25 1 25 1 25 1 25 1 3 75 19:30	1 25 1 1 25 2 1 25 3 4 5 3 75 19:30 Ende:	G P Satz Dauer 1 25 1 24 1 25 2 28 1 25 3 27 4 4 5 79	G P Satz Dauer P 1 25 1 24 20 1 25 2 28 22 1 25 3 27 18 4 4 5 5 3 3 75 79 60 19:30 Ende: 21:02 Dau	G P Satz Dauer P G 1 25 1 24 20 0 1 25 2 28 22 0 1 25 3 27 18 0 4 4 5 5 3 3 75 79 60 0 19:30 Ende: 21:02 Dauer:	G P Satz Dauer P G W 1 25 1 24 20 0 4 1 25 2 28 22 0 2 1 25 3 27 18 0 0 4 5 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9			

1	\sim	Ollizielle
ı		Rieskamp, Hendrik
1	SC	Simon, Sven
1	CT	Schattenberg, Martir
	Р	Giangrande, Antonio

11 Illmer, André

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Kirn, Thomas	DE	1				
2	Kleiber, Tim	DE	2				
	Schreiber	3					
Schr.	Kösters, Frank		4				
Assist.	Bußmann, Simon						